АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12. 2018г.                                					                    № 107

Об отмене постановления от 11.10.2016 № 140 «О порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, при заключении договора купли-продажи земельного участка
без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 29.11.2018 № 02-15-18,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Михайловского сельского поселения от
от 11.10.2016 № 140 «О порядке определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном пунктом 11 статьи 38  Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального  района
Ивановской области                                                           Е.С.Вудрицкая